

AZ-Consult ApS

Marielundvej 28
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2019

Ghaleb Ali Abdullah
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AZ-Consult ApS
Marielundvej 28
2730 Herlev

e-mailadresse: info@azconsult.dk

CVR-nr: 37554170

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med import og videresalg af varer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. At rådgive andre virksomheder i valg af rette serviceleverandører. Selv at udføre i form af rengøring hos egne kunder.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -337.729 er utilfredsstillende.

De samlede aktiver pr. 31. december 2018 udgør kr. 454.275.

Egenkapitalen pr. 31. december 2018 udgør kr. -102.007

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31/12 2018 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		742.881	655.606
Personaleomkostninger	1	-1.076.683	-423.603
Resultat af ordinær primær drift		-333.802	232.003
Øvrige finansielle omkostninger	2	-3.927	-1.735
Ordinært resultat før skat		-337.729	230.268
Årets resultat		-337.729	179.228
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-337.729	-179.228
I alt		-337.729	179.228

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		3.087	3.087
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.087	3.087
Anlægsaktiver i alt		3.087	3.087
Råvarer og hjælpematerialer		195.286	425.500
Varebeholdninger i alt	3	195.286	425.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.866
Tilgodehavender i alt		0	4.866
Likvide beholdninger		255.902	470.705
Omsætningsaktiver i alt		451.188	901.071
Aktiver i alt		454.275	904.158

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		185.722	
Overført resultat		-337.729	185.722
Egenkapital i alt		-102.007	235.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.787	403.767
Skyldig selskabsskat		52.775	52.775
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		407.720	211.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		556.282	668.436
Gældsforpligtelser i alt		556.282	668.436
Passiver i alt		454.275	904.158

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.140.088	422.073
Personaleomkostninger	4.023	1.325
Løntilskud	-67.940	0
Andre omkostninger til social sikring	512	205
	1.076.683	423.603

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger	3.927	1.735
	0	1.735

3. Varebeholdninger i alt

	2018	2017
	kr.	kr.
Råvarer og Hjælpematerialer	195.000	425.500
	195.000	425.500

4. Oplysning om eventualforpligtelser

5. Eventualforpligtelser Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1